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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 19. - 21.9.2024

Дистанция 38 Женщины, 50m Вольный стиль 14 лет и старше
21.09.2024 - 15:25 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ЗУБАХИНА, Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 27.64 570 I
2. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.57 516 II
3. КРАВЧЕНКО, Софья 09 МБУ ДО СШ № 4 29.12 488 II
4. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.13 487 II
5. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.16 486 II
6. СОПРУНОВА, Елизавета 06 ЮФУ 29.65 462 II
7. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 29.87 452 II
8. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.59 421 III
9. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 31.08 401 III

10. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 10 КСП №1 "FITRON" 31.09 401 III
11. АНТОНОВА, Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 31.32 392 III
12. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 31.37 390 III
13. БОРИСЕНКО, Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.60 382 III
14. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 32.26 359 III
15. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 32.99 335 1юн
16. БАБИКОВА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 4 33.84 311 1юн
17. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 34.18 301 1юн
18. БАРМИНА, Мария 10 МБУ ДО СШ № 4 34.33 297 1юн
19. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 34.52 293 1юн
20. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ № 4 34.64 290 1юн
21. ЖАЛЬСКИХ, Анастасия 09 ЮФУ 36.35 251 1юн
22. ЯСТРЕБСКАЯ, София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.86 240 1юн
23. ГАЩЕНКО, Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 43.02 151 2юн

16 - 18 лет

1. ЖИВЕНКО, Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 28.57 516 II
2. СОПРУНОВА, Елизавета 06 ЮФУ 29.65 462 II
3. БОЙКОВА, Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 32.26 359 III
4. КОНОВАЛОВА, Виктория 08 МБУ ДО СШ № 10 34.18 301 1юн

14 - 15 лет

1. ЗУБАХИНА, Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 27.64 570 I
2. КРАВЧЕНКО, Софья 09 МБУ ДО СШ № 4 29.12 488 II
3. МАНЬ, Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.13 487 II
4. СЕМЕНЮК, Дарья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 29.16 486 II
5. ТУТИКОВА, Анжелика 10 МБУ ДО СШ № 4 29.87 452 II
6. ГЕРАСИМЕНКО, Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 30.59 421 III
7. ВИШНЯКОВА, Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 4 31.08 401 III
8. МИРЗАЛИЕВА, Елизавета 10 КСП №1 "FITRON" 31.09 401 III
9. АНТОНОВА, Кира 10 МБУ ДО СШ № 4 31.32 392 III

10. ЦАРЕНОК, Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 31.37 390 III
11. БОРИСЕНКО, Арина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.60 382 III
12. МЯСНИКОВА, Валерия 10 МБУ ДО СШ № 4 32.99 335 1юн
13. БАБИКОВА, Елизавета 10 МБУ ДО СШ № 4 33.84 311 1юн
14. БАРМИНА, Мария 10 МБУ ДО СШ № 4 34.33 297 1юн
15. ЛАЛАЯНЦ, София 09 МБУ ДО СШ № 13 34.52 293 1юн
16. НОВИК, Арина 10 МБУ ДО СШ № 4 34.64 290 1юн
17. ЖАЛЬСКИХ, Анастасия 09 ЮФУ 36.35 251 1юн
18. ЯСТРЕБСКАЯ, София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.86 240 1юн
19. ГАЩЕНКО, Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 43.02 151 2юн


